1

Товарищество собственников недвижимости

 садоводческих участков  “Радонежские просторы”

141351, Московская область, Сергиево-Посадский р-н, д. Жучки 72

ИНН   5042111174/КПП   504201001

ОГРН  1105042000645

Телефон +7(926) 582-62-22

Протокол № 1

общего собрания  ТСН  СУ  “Радонежские просторы”

Сергиево-Посадский  городской округ                                                                                                                                                      «07» февраля 2022г.

Место проведения:  Московская область, Сергиево-Посадский городской округ территория Товарищество собственников недвижимости

садоводческих участков  “Радонежские просторы”

Дата проведения собрания с «23» января  2022 г. по «07» февраля 2022г. (на сайте www.radprostor.ru  голосование дистанционное).

Всего присутствовало  67 члена ТСН  СУ  “Радонежские просторы” из  104. Кворум есть.

Председателем собрания избрана  Лычагина Н.Б.
Секретарём собрания  избрана Романова Е.В.

Принятие общим собранием членов  ТСН  СУ  “Радонежские просторы” решений и состав членов ТСН  СУ  “Радонежские просторы”, присутствовавших

при их принятии, подтверждаются подписанием протокола председателем и секретарем общего собрания  ТСН  СУ  “Радонежские просторы”.

Повестка дня:

1. Утверждение  проекта сметы на 2022 год.

http://www.radprostor.ru/

2

 Вопрос № 1  повестки дня

                                                                                                                 Утверждение проекта сметы на 2022 год.

Проект сметы прилагается. (смотри в разделе документы)

      Вынесен вопрос на голосование: Утвердить проект сметы на 2022г.

            Итоги голосования:

«ЗА»                              95,52%

«ПРОТИВ»                   0,00%

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»     4,48%

№/№ Пользователь IP Дата
Утверждение сметы на
2022 год

1 [121] игорь князев 46.138.128.145
07.02.2022
23:37:49 Принимаю

2 [71] Екатерина Герасимова 213.87.157.235
03.02.2022
20:21:46 Принимаю

3 [9] Ростислав Дублин 185.44.13.36
03.02.2022
18:06:24 Принимаю

4 [53] Юрий Гоцко 192.42.116.22
03.02.2022
17:28:10 Принимаю

5 [119] Ирина Шалденкова 176.53.180.161
02.02.2022
17:59:50 Принимаю

6 [118] Алла Эсси-Эзинг 77.246.237.11
02.02.2022
15:45:31 Принимаю

7 [83] Юлия Духненко 185.220.101.24
02.02.2022
14:35:21 Принимаю

8 [64] Анастасия Борисова 107.189.8.33
02.02.2022
13:44:59 Принимаю

9 [58] Сергей Суслов 209.141.54.195
02.02.2022
12:36:20 Принимаю

10 [114] Елена Старостина 185.220.101.13
02.02.2022
12:25:00 Принимаю

11 [19] Антон Никифоров 109.73.4.10
02.02.2022
11:25:51 Принимаю

12 [117] Галина Луценко 104.244.73.93
01.02.2022
22:10:31 Принимаю

3

13 [86] Галина Белялова 109.70.100.84
01.02.2022
22:04:19 Принимаю

14 [23] Ирина Зозулина 192.42.116.20
01.02.2022
21:58:34 Принимаю

15 [111] Татьяна Буксанова 192.160.102.170
01.02.2022
21:49:30 Принимаю

16 [11] Александр Новожилов 188.68.58.0
01.02.2022
19:56:18 Принимаю

17 [74] Анатолий Коваль 185.220.101.76
01.02.2022
19:51:33 Принимаю

18 [61] Дмитрий Кабальский 91.193.176.223
01.02.2022
19:40:03 Принимаю

19 [35] Владимир Демченко 95.31.188.232
01.02.2022
19:20:30 Принимаю

20 [116] Андрей Агафонов 109.252.179.83
01.02.2022
18:30:52 Принимаю

21 [115] Ольга Исмагилова 188.35.20.192
01.02.2022
17:09:40 Принимаю

22 [7] Сергей Недоводеев 178.176.78.188
01.02.2022
12:00:13 Принимаю

23 [80] Алексей Каргин 213.134.213.18
01.02.2022
10:18:57 Принимаю

24 [113] Александр Нейман 46.188.123.248
01.02.2022
10:00:46 Принимаю

25 [102] Максим Федоров 77.50.112.137
31.01.2022
22:39:39 Принимаю

26 [40] Юрий Пономарев 109.252.64.199
31.01.2022
20:46:53 Принимаю

27 [29] Алла Калинкина 176.123.219.223
31.01.2022
19:40:05 Воздержался

28 [112] Ирина Бояринцева 31.173.86.101
31.01.2022
18:57:11 Принимаю

29 [5] Константин Петрухин 109.252.133.108
31.01.2022
16:48:58 Принимаю

30 [41] Татьяна Пономарева 31.129.209.162
31.01.2022
15:56:03 Принимаю

31 [31] Нина Богатырева 213.87.161.187
31.01.2022
13:20:43 Принимаю

32 [4] Андрей Лебедев 89.22.58.166
31.01.2022
12:38:16 Принимаю

33 [59] Николай Ланчиков 31.28.5.138
31.01.2022
10:13:12 Принимаю

4

34 [85] Алия Маляревская 31.129.208.114
29.01.2022
14:24:53 Принимаю

35 [10] Александра Коршикова 46.242.9.79
29.01.2022
13:01:14 Принимаю

36 [16] Александра Хазова 31.173.84.102
29.01.2022
01:32:28 Принимаю

37 [54] Елена Галиновская 109.252.13.33
28.01.2022
21:20:27 Принимаю

38 [56] Наталья Шагайда 81.200.8.220
28.01.2022
19:56:43 Принимаю

39 [109] Оксана Мигненко 109.252.132.113
28.01.2022
19:48:08 Принимаю

40 [13] Ольга Цинская 31.129.209.47
28.01.2022
18:40:10 Воздержался

41 [69] Татьяна Попова 89.222.169.233
28.01.2022
18:27:48 Принимаю

42 [27] Ксения Чернышева 213.87.152.169
28.01.2022
17:44:20 Принимаю

43 [22] Максимова Ольга 5.35.17.184
28.01.2022
17:35:06 Принимаю

44 [15] Наталья Горбунова 45.94.119.141
28.01.2022
16:44:11 Принимаю

45 [66] Александр Левченко 94.29.126.82
28.01.2022
15:57:48 Принимаю

46 [107] Екатерина Грек 178.176.78.34
28.01.2022
15:56:35 Воздержался

47 [24] Татьяна Стольникова 176.193.157.185
28.01.2022
15:44:11 Принимаю

48 [47] Николай Тимохин 195.239.147.202
27.01.2022
14:22:48 Принимаю

49 [105] Константин Корытин 176.106.251.113
26.01.2022
20:49:24 Принимаю

50 [72] Надежда Старостина 195.170.36.146
25.01.2022
13:25:06 Принимаю

51 [93] Александр Лемешенко 109.252.49.75
25.01.2022
08:17:08 Принимаю

52 [14] Алексей Карцев 109.252.1.195
24.01.2022
17:29:57 Принимаю

53 [57] Александр Голубь 91.192.20.15
24.01.2022
13:11:38 Принимаю

54 [32] Ирина Николаенко 178.176.79.72
24.01.2022
12:50:55 Принимаю

5

55 [65] Виктор Тэтару 178.176.72.15
24.01.2022
11:00:03 Принимаю

56 [45] Инесса Эстрова 109.252.64.201
23.01.2022
15:54:36 Принимаю

57 [34] Константин Безлепкин 178.176.75.192
23.01.2022
15:37:37 Принимаю

58 [18] Антон Зубков 46.138.220.170
23.01.2022
15:34:31 Принимаю

59 [38] Ольга Любимова 37.204.175.105
23.01.2022
15:01:51 Принимаю

60 [17] Екатерина Охотина 90.154.71.85
23.01.2022
14:57:42 Принимаю

61 [92] Александр Воронин 31.129.210.129
23.01.2022
14:17:43 Принимаю

62 [3] Надежда Лычагина 31.129.209.152
23.01.2022
13:33:07 Принимаю

63 [2] Елена Романова 31.129.209.97
23.01.2022
12:39:30 Принимаю

  через  WhatsApp

64 Мирясова Валентина     Принимаю

65 Арсеньев Виктор     Принимаю

66 Белик Владимир     Принимаю

67
Ашапкина Раиса (Нагоргый
Василий)     Принимаю

      Решили:   Утвердить проект сметы  на 2022г.

Председательствующий на собрании              _______________________________   /Лычагина Н.Б./

Секретарь собрания                                            _______________________________      /Романова Е.В./